
競争入札による契約の結果
【令和４年９月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和４年度電気設備工事特記基準改定等に
関する資料作成業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年9月2日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,812,000円 9,680,000円 98.7％

令和４年度建設副産物の再生利用に係る単
価等調査業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年9月14日
（一財）経済調査会
東京都港区新橋６－１７－１５

1010005002667 指名競争入札 8,657,000円 7,227,000円 83.5％

Ｒ０４多摩ＮＴリベレ向陽台総合改修設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年9月1日
（株）山設計工房
東京都千代田区九段北１－１０
－１

1010001089048
一般競争入札

（総合評価方式）
25,560,700円 24,200,000円 94.7％

Ｒ０４府中グリーンハイツ環境整備（造
園）基本実施その他設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年9月14日
（株）緑景
大阪府大阪市中央区上汐１－４
－６

8120001092216
一般競争入札

（総合評価方式）
13,358,400円 11,000,000円 82.3％

Ｒ０４品川八潮パークタウン潮路南第一ハ
イツ他２団地窓建具改修設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年9月20日
（株）てす環境計画デザイン事
務所
東京都多摩市愛宕４－４１－３

4013401001371 指名競争入札 9,027,700円 6,028,000円 66.8％

Ｒ０４潮見駅前プラザ一番街他１団地環境
整備（造園）基本実施設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年9月21日
（株）都市ランドスケープ
東京都新宿区住吉町５－７

4011101006253 指名競争入札 7,697,800円 5,225,000円 67.9％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４大島六丁
目他１２団地給水ポンプ等修繕工事設計業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年9月21日
（株）サエキプランニング
東京都日野市落川５６６

5013401000273 指名競争入札 2,753,300円 2,530,000円 91.9％

【ＵＲコミュニティ】令和４年度下期立花
一丁目その他リニューアル等工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京東住まいセンター長
林　隆太郎
東京都墨田区江東橋４－２６－
５

令和4年9月30日

（有）グン企画設計一級建築士
事務所
東京都新宿区新宿５－１２－１
５

7011102021100 指名競争入札 3,089,900円 2,860,000円 92.6％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和４年９月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】令和４年度下期大島
六丁目その他リニューアル等工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京東住まいセンター長
林　隆太郎
東京都墨田区江東橋４－２６－
５

令和4年9月30日
（株）三岳企画設計
東京都墨田区亀沢２－１５－６

2010001098857 指名競争入札 7,243,500円 6,930,000円 95.7％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４アーバン
ライフゆりの木通り東屋根防水修繕工事監
督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年9月14日
（株）三梓設計事務所
東京都千代田区外神田３－６－
１３

8010001017175 指名競争入札 1,325,500円 1,067,000円 80.5％

【ＵＲコミュニティ本社】館ヶ丘他１団地
屋外灯修繕工事他１件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年9月6日
（有）都市設備計画
東京都千代田区鍛冶町２－９－
６

6011102020879 指名競争入札 1,685,200円 1,056,000円 62.7％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ４年度下期　リ
ニューアル等工事監督業務（東京南）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京南住まいセンター長
木谷　智郎
東京都港区芝１－７－１７

令和4年9月22日
（株）三岳企画設計
東京都墨田区亀沢２－１５－６

2010001098857 指名競争入札 9,288,400円 8,910,000円 95.9％

【ＵＲコミュニティ】令和４年度下期城北
住まいセンター（竹の塚第一他）工事監督
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
城北住まいセンター長
吉野　学
東京都台東区東上野５－２－５

令和4年9月30日
（株）三岳企画設計
東京都墨田区亀沢２－１５－６

2010001098857 指名競争入札 9,815,300円 9,460,000円 96.4％

令和４年度東京北エリアリニューアル等設
計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年9月5日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 9,256,500円 8,470,000円 91.5％


